
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/15 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają  

odpady komunalne 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6c ust. 2 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593 oraz z 2015 r.  

poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki 

z odpadami komunalnymi, zbieranymi w sposób nieselektywny powstałymi na nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) 120 l (0,12 m
3
)  -  36 zł; 

2) 240 l (0,24 m
3
)  -  68 zł; 

3) 360 l (0,36 m
3
)  -  80 zł; 

4) 660 l (0,66 m
3
)  -  100 zł. 

2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi, zbieranymi w sposób selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

1) 120 l (0,12 m
3
)  -  24 zł; 

2) 240 l (0,24 m
3
)  -  36 zł; 

3) 360 l (0,36 m
3
)  -  46 zł; 

4) 660 l (0,66 m
3
)  -  88 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/23/15 z dnia 31 marca 2015 r. Rady Gminy Dziadkowice w sprawie ustalenia 

stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi 

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2015 r.

Poz. 3804


		2015-11-26T12:47:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




